
                                   
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

Platné od 6.2.2009 Stránka 1 z 5

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů)

Číslo zakázky: KUOK 98321/2009
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.13/01.0049
Název projektu: Prohlubování znalostí vyučujících tělesné výchovy na 

základních, středních školách a ŠMVZP Olomouckého kraje a 
zavádění nových poznatků do výuky v kontextu moderních 
trendů v tradičních zemích Evropské unie.

Název zakázky: Pronájem ubytování, stravování a seminárních místností.
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) :

Kupní smlouva s jedním uchazečem na zajištění služeb 
(ubytovacích, stravovacích a seminárních místností).

Zadávací řízení malého rozsahu podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v aktuálním 
znění. Nejedná se však o zadávací řízení podle tohoto zákona.

Datum vyhlášení zakázky: 20. 10. 2009
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

SPORT A VĚDA 

Sídlo zadavatele: Českobratrská 2537/35, 796 01 Prostějov  koresp. adresa Za 
velodromem 49a, 796 01 Prostějov 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

Doc. RNDr. Jiří Zháněl, Dr. 
Českobratrská 35, 796 01 Prostějov 
Tel.: +420 775 730 040
E-mail: zhanel@ftknw.upol.cz

IČ zadavatele: 26999757
DIČ zadavatele:
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa):

Mgr. Michael Žáček
Office: Za velodromem 49a, 796 01 Prostějov
Tel.: +420 606 511 118
E-mail: michaelzacek@atlas.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času)

Žádosti je možné přijímat okamžitě po vyhlášení zadávacího 
řízení.
Ukončení příjmu bude 30. 10. 2009 ve 12h.

Popis předmětu zakázky: Jedná se o zajištění seminárních místností, ubytování, stravování
pro realizaci vzdělávacích seminářů projektu „Prohlubování 
znalostí vyučujících tělesné výchovy na základních, středních
školách a ŠMVZP Olomouckého kraje a zavádění nových 
poznatků do výuky v kontextu moderních trendů v tradičních 
zemích Evropské unie.“
Specifikace zakázky:
Přílohou tohoto zadávacího řízení je soubor specifikace.xls, kde
je podrobně specifikován soubor služeb, které bude vítěz 
zadávacího řízení zajišťovat pro tento projekt.

Položkové ceny uvedené ve specifikaci jsou chápány jako ceny 



                                   
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

Platné od 6.2.2009 Stránka 2 z 5

maximální (jsou součástí hodnotících kritérií). Překročením 
některé z cenových položek, popřípadě ceny koncové-
maximální, dojde k automatickému vyřazení nabídky.

Zadavatel požaduje, aby všechny nabízené služby byly v souladu 
s technickou specifikací uvedenou v přiloženém souboru 
specifikace.xls.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2011.  

Po dobu trvání uzavřené smlouvy nesmí jednotkové ceny za 
zajištěné služby překročit ceny uvedené v nabídce uchazeče 
v zadávacím řízení.

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč1:

 Kč 1 218 192,- bez DPH (Kč 1 464 000,- s DPH)

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky

Zadávací lhůta: 20. 10. 2009 – 30. 10. 2009

Doba plnění (účinnosti smlouvy): 5. 11. 2009 – 30. 6. 2011
V tomto období je zadavatel povinen pověřovat vítěze tohoto 
zadávacího řízení poskytováním ubytovaní, stravování a
zajištěním seminárních místností pro realizaci projektu 
„Prohlubování znalostí vyučujících tělesné výchovy na 
základních, středních školách a ŠMVZP Olomouckého kraje a 
zavádění nových poznatků do výuky v kontextu moderních 
trendů v tradičních zemích Evropské unie.“ 
(reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0049)

Místa dodání/převzetí 
nabídky:

Nabídka bude prokazatelně doručena v písemné podobě a na CD 
v době mezi 9 – 12h a to vše v zalepené obálce (krabici) na 
adresu: SPORT A VĚDA, Mgr. Michael Žáček 
Za velodromem 49a, 796 01 Prostějov

Na obálku napište text „NEOTVÍRAT - „Prohlubování znalostí 
vyučujících tělesné výchovy na základních, středních školách a 
ŠMVZP Olomouckého kraje a zavádění nových poznatků do 
výuky v kontextu moderních trendů v tradičních zemích 
Evropské unie.“
Otvírání obálek proběhne dne: 31. 10. 2009 Za velodromem 49a, 
796 01 Prostějov v 10h. 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické 
výhodnosti a dalších nefinančních kritérií, jimž budou přiřazeny 
hodnotící váhy - součet vah bude 100%.

Hodnotící kritéria a jejich váhy:
1. Celková cena - váha 10
2. Kapacitní prostory pro ubytování - váha 10
3. Kapacitní prostory pro restaurační stravování v místě 

                                                
1 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH



                                   
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

Platné od 6.2.2009 Stránka 3 z 5

ubytování – váha 10
4. Sportoviště pro praktické ukázky v místě ubytování –
váha 20
5. Časová dostupnost seminárních prostor pro výuku (max.   
    10 min.) - váha 20
6. Vzdálenost školícího areálu od Prostějova – váha 30 

Hodnotící tabulka:
Ad. 1
Zde je vhodnější použít formulaci: 
Nejnižší celková nabídková cena získá maximální počet 
bodů v tomto kritériu, tedy 10.
(hodnocení dle vzorce Příručka pro příjemce viz str. 89)
Ad. 2 
Kapacitní prostory pro ubytování.
Pokoje 1 – 2 lůžkové = maximální počet bodů, tedy 10
Ad. 3
Kapacitní prostory pro restaurační stravování v místě 
ubytování.
Sto osob součastně = maximální počet bodů, tedy 10
Ad. 4
Sportoviště pro praktické ukázky.
Sportovní hala o rozměru hrací plochy nejméně 35 x 50 m 
= maximální počet bodů, tedy 20
Ad. 5
Dostupnost seminárních prostor pro výuku v místě 
ubytování = maximální počet bodů, tedy 20
Ad. 6
Maximální počet bodů, tedy 30, získá nabídka školícího 
areálu nacházejícího se v Prostějově, nabídka areálu ve 
vzdálenosti 40 a více km od Prostějova získá v rámci 
tohoto kritéria 0 bodů.
Příklad výpočtu bodového hodnocení:
1) Prostějov = hodnocení 1x100 bodů x váha 0,3 = 30 bodů
2) např. 20 km od Prostějova = hodnocení 1- (20/40)) x 100 
x váha 0,3=  15 bodů
3) např. 30 km od Prostějova = hodnocení 1- (30/40)) x 100 
x váha 0,3= 7,5 bodů

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace2:

Žadatel je povinen prokázat splnění základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů dodavatele daných v § 53 a § 
54, zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách,
v aktuálním znění (dále ZVZ).

 Uchazeč splní základní kvalifikační předpoklady

                                                
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky



                                   
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

Platné od 6.2.2009 Stránka 4 z 5

čestným prohlášením v souladu s ustanovením § 53 
ZVZ., odst. 1, písm. a) – i).

 Uchazeč splní profesní kvalifikační předpoklady 
výpisem z obchodního rejstříku či jiný doklad 
uvedený v § 54 ZVZ. Tento doklad nesmí být ke dni 
podání nabídky starší než 90 kalendářních dní.  
Možno předložit originál nebo ověřenou kopii.

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou 
formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče.

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat do roku 2025 od 
skončení plnění zakázky doklady související s plněním této 
zakázky a povinností umožnit osobám oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
provést kontrolu těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

Zadavatel si vyhrazuje právo:
 zrušit zadávací řízení, a to i bez udání důvodu, 

nejpozději do uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem.

 zrušit zadávací řízení pouze pro určitou část (oddíl) 
zadávacího řízení, a to i bez udání důvodu

 požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si 
skutečnosti uvedené v nabídkách.

 jednat s uchazečem o smluvních podmínkách

V případě změny majitele vybraného dodavatele přecházejí 
smluvní podmínky na nového majitele po vzájemné dohodě 
se zadavatelem.  

Obsah a náležitosti nabídky
1. Obsah nabídky, podepsaný statutárním zástupcem 

uchazeče
2. Identifikace uchazeče (Obchodní firma; Sídlo; IČ; 

Jméno statutárního zástupce; 
3. Kontaktní osoba ve věci zakázky (jméno, adresa, 

telefon, email)
4. Čestné prohlášení a doklady prokazující splnění 

kvalifikačních předpokladů dle této zadávací 
dokumentace

5. Finanční nabídka. Tato nabídka bude uvedená v Kč 



                                   
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

Platné od 6.2.2009 Stránka 5 z 5

bez DPH 
6. Návrh kupní smlouvy, podepsaný statutárním 

zástupcem uchazeče
7. Čestné prohlášení, podepsané statutárním 

zástupcem, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán 
celým obsahem nabídky po dobu běhu zadávací 
lhůty a akceptuje podmínky zadávacího řízení

Přílohy této zadávací dokumentace
1. Specifikace služeb (specifikace.xls)
2. Čestné prohlášení (formulář)

*nepovinný údaj

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci.

……………………………
V Prostějově 20. 10. 2009 doc. RNDr. Jiří Zháněl, Dr. 




